IREKS-STAMAG Kupa

Versenyengedély szam
122/B

A verseny célja: verseny és mindsitési lehettség biztositasa, aldvészsport népszerisitése.

Dijazas: I-111. helyezettek oklevél és plusz targyjutalom.

Ovés. asorozatokat kovetd eredménykozléstdl szamitott 30 percen beliil, 1000.-Ft 6vasi dij fizetése mellett.
Technikai €l6irdsok: aversenyt az érvényben lévd MSSZ szabalyok szerint rendezzik meg.

Egyéb: averseny rendezési koltségeit a Gyori Polgari Lovész Sportegyesiilet fedezi, minden més koltseg a
résztvevoket terheli. Eredmeényhirdetés és dijkiosztas az utolso sorozat befejezése utan 30 percel.

A versenyen résztvevd minden sportl 6vonek

A verseny szervezije

Gyori Polgari LE

A verseny kezdete

2018. julius 8, vasarnap

A verseny vége

2018. julius 11, szerda

A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij
versenyszamonként 1.000.-Ft/fo
Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletési

Helyezés Name datum Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
1 BércesBéla 1972. Gyori Polgéri LE 186,0 |. osztaly
2 KovécsLajos 1978 Gyori Polgéri LE 184,0 93 |. osztaly
3 Szabo M. 1953, ~ BasSporloves g4, 92 |. osztdly
Kéroly Egyestlet
4 Major Akos 1974, Gyori Polgéri LE 181,0 |. osztély
5 SassLaszl6 1954, Eﬁ:ozg@g' Lovesz 178 |. osztély
6 Hécz Gabor 1976. Gyori Polgari LE 176,0 |. osztaly
7 Bizzer Jen6 1962. Gyori Polgari LE 170,0 |. osztaly
8 Bartal Pal 1976. Gyori Polgari LE 168,0 84 |. osztaly
9 Neumann Adam 1986. Gyéri Polgéri LE 168,0 83 |. osztély
10 Alméasi Norbert 1964. Gyori Polgéri LE 163,0 |. osztaly
11 Horvéath Laszlé  1960. Gyori Polgéri LE 161,0 82 |. osztaly
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26
27
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29
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35
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37
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39
40
41
42

43

Sziletési
datum

Toth Laszlo 1950.
Knipper Istvan 1968.
Horvéth Akos  1974.
Hofer Odon 1971.
Mischler Miklés 1966.

Kaszap Gyula
dr.

Guttel Laszlé6  1946.
Csomai Miklés 1972.
Szab6 Imre 1956.
Horvath Patricia 1999.
Csaki Robert dr 1973.

Mécsovics

Robert Istvan 1972
Horvath Norbert 1979.
Pajer Dirk

Thomas 1971.

Csenteri Janos  1967.
Szaloki Géza  1959.
Jo6 Tamas 1981.
Beledi Zoltan  1963.
Szab6 Szilard  1942.
Bognar Jozsef  1944.

Horvath Zoltan 1967,
Imre

Kaszap Andras 1976.
dr

Csitkovicsné

Mécsik lldik6 127>
Pakozdi Emil 1974.
Horvéth Barbara 2003.
P6cze Otté

Rébert 1954,
Jankowski 1960.
Cezary

Kirdly Gabriella 1972.
Horvath Balazs 1974.
Horvath Emil  1938.
Hernydk Lgjos 1968.

Csitkovics
Tibor Gabor

1974.

1945.

Klub

Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE

Gyori Polgéri LE

Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Gyori Polgéri LE

Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE

Mosonmagyarovari

PLE

Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Gyori Polgéri LE
Gyori Polgéri LE

Gyori Polgari LE
Gyori Polgéri LE

Gyori Polgari LE

Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE

Gyori Polgari LE

Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Gyori Polgéri LE
Gyori Polgéri LE
Gyori Polgéri LE
Gyori Polgari LE
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Eredmény

161,0
160,0
159,0
158,0
158,0

158,0

157,0
157,0
155,0
155,0
154,0

154,0
154,0
153,0

150,0
150,0
149,0
149,0
148,0
147,0

146,0
145,0

144,0

143,0
142,0

142,0

141,0

140,0
138,0
138,0
138,0

135,0

80

81
80

79

79
78
79
77
79

78
77

77
75
76
74

72
70

70
69
68

Megjegyzés Minosités
. osztédly
. osztély
. osztély

. osztély
. osztély

. osztaly

. osztély
. osztédly
. osztély
. osztédly
. osztaly

. osztédly
. osztély
. osztaly

. osztély
. osztély
. osztaly
Il.
Il.
Il.

osztaly
osztaly
osztaly

. osztély
. osztaly

. osztaly

. osztély
. osztaly

. osztaly

. osztaly

osztaly
osztaly
osztaly
osztaly

. osztaly



25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Name dszlt'iﬁt]w Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
1 BércesBéla 1972. Gyori Polgéri LE 187,0 |. osztaly
2 Szabo M. 1953, ~ DBaAsSporloves a4, |. osztédly
Kéroly Egyestlet
3 SassLaszlo 1954, Eﬁgozseg' LOVeZ 1840 |. osztdly
4 KovacsLaos  1978. Gyori Polgari LE 182,0 |. osztaly
5 Bizzer Jen6 1962. Gyori Polgari LE 179,0 |. osztaly
6 Major Akos 1974. Gyori Polgari LE 174,0 |. osztaly
7 Hécz Gabor 1976. Gyori Polgari LE 173,0 |. osztaly
8 Csomai Miklos 1972. Gyori Polgari LE 171,0 |. osztdy
9 Neumann Adam 1986. Gyori Polgéari LE 165,0 |. osztaly
10 Horvéth Akos 1974 Gyori Polgéri LE 161,0 82 |. osztély
11 Alméasi Norbert 1964. Gyori Polgéri LE 161,0 80 |. osztaly
12 Hofer Odon 1971. Gyori Polgéri LE 159,0 80 |. osztdly
13 Bartal P4 1976. Gyori Polgéri LE 159,0 79 |. osztaly
14 Horvath Laszl6  1960. Gyori Polgari LE 159,0 78 |. osztaly
15 Téth Laszlo 1950. Gyori Polgéri LE 158,0 |. osztaly
16 Knipper Istvan  1968. Gyori Polgari LE 155,0 78 |. osztaly
17 Szaloki Géza  1959. Gyori Polgéri LE 155,0 77 |. osztaly
18 graszap Gyula g4, Gyori Polgéri LE 152,0 77 | osztédly
19 Guttel Laszl6  1946. Gyori Polgéri LE 152,0 76 |. osztaly
20 Horvath Norbert 1979. Gyori Polgari LE 151,0 76 |. osztaly
21 Csaki Robert dr 1973. Gyori Polgari LE 151,0 75 |. osztaly
22 Szabd Imre 1956. Gyori Polgari LE 151,0 74 |. osztdy
23 Mischler Miklos 1966. Gyori Polgéri LE 151,0 73 |. osztaly
Mécsovics o - .
24 Rébert | stvan 1972. Gyori Polgari LE 150,0 |. osztaly
25 Horvath Emil  1938. Gyori Polgari LE 149,0 1. osztdly
26 Joo Tamas 1981. Gyori Polgari LE 147,0 74 [1. osztaly
Pajer Dirk Mosonmagyarovari ,
27 Thomas 1971. PLE 147,0 73 [l. osztaly
28 Jankowski - yo6y  Gyeri Polgai LE 1450 73 1. osztaly
Cezary
29 Beledi Zoltan  1963. Gyori Polgéri LE 145,0 71 Il. osztaly
30 Csenteri Janos  1967. Gyori Polgari LE 142,0 [l. osztdly
31 Cstkoviesne — g7p Gyori Polgari LE 141,0 71 I1. osztaly

Mécsik I1diko



Szuletési

Helyezés Name datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
32 Frsrrgath 20N 1967 Gyori Polgai LE 1410 70 II. osztaly
33 Pakozdi Emil 1974. Gyori Polgari LE 140,0 70 I1. osztaly
34 Bognér Jozsef  1944. Gyori Polgari LE 140,0 69 [1. osztaly
35 POZPANIS 1976, GyoriPolgaiLE 1400 68 1. osztdly
Pbcze Ottd o L ,
36 Rébert 1954, Gyori Polgari LE 139,0 70 [l. osztaly
37 Horvéath Balazs 1974. Gyori Polgari LE 139,0 69 1. osztdly
38 Kiray Gabriella 1972. Gyori Polgari LE 138,0 1. osztdly
39 Hernyak Lgjos 1968. Gyori Polgari LE 134,0 1. osztdy
Csitkovics o L .
40 Tibor Gabor 1974. Gyori Polgari LE 133,0 [l. osztdly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



